Din oferte, suprasolviri şi bilete de
intrare au incurs cu totul 101 cor, 60 fii.
din care sumă subtragânduse spesele de
cor. 71-60 s’a administrat ca venit ourat
pentru bibloteoa parohială suma de 3 0
coroane.

Marinimoşii contribuenţi primească
şi pe calea aoeasta mulţămită comitetului
araDj ator.

Btchnea, la 10/23 Iulie 1908.
lu l iu H o ld â r George D â n lă

cassar controlor

Poşta redacţiei.
M ă g o a ja . Nu e potrivită pentru foaia

noastră.

*) Pentru cele cuprinse îu rubrica aceasta B#
dacţiune» mu prirocfte răspundere».